

Jens & Co ApS
Virkelyst 2-4, 7400 Herning

CVR-nr. 27 23 68 12

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2019

Jens Peder Damgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens & Co ApS Virkelyst 2-4 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 23 68 12 Stiftet: 27. juni 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jens Martin Hagelskjær Jens Peder Damgaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Dalgasgade 29 B 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 735 t.kr. mod 577 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	734.753	576.716
1 Personaleomkostninger	-380.807	-443.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.159	-11.722
Driftsresultat	341.787	120.995
Andre finansielle indtægter	22.536	46.943
Øvrige finansielle omkostninger	-16.216	-4.168
Resultat før skat	348.107	163.770
2 Skat af årets resultat	-76.748	-35.842
Årets resultat	271.359	127.928
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	171.359	27.928
Disponeret i alt	271.359	127.928

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.797
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.797
Anlægsaktiver i alt	0	2.797
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	193.031	567.560
Varebeholdninger i alt	193.031	567.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.067	544.767
Udskudte skatteaktiver	1.000	0
Andre tilgodehavender	8.633	6.960
Periodeafgrænsningsposter	10.787	13.047
Tilgodehavender i alt	328.487	564.774
Likvide beholdninger	389.095	712
Omsætningsaktiver i alt	910.613	1.133.046
Aktiver i alt	910.613	1.135.843

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Overført resultat	260.956	89.597
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>510.956</u>	<u>339.597</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	43.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.528	373.610
Selskabsskat	87.366	19.618
Anden gæld	179.763	359.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.657</u>	<u>796.246</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>399.657</u>	<u>796.246</u>
Passiver i alt	<u>910.613</u>	<u>1.135.843</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	327.057	394.893
Pensioner	44.004	44.004
Andre omkostninger til social sikring	9.746	5.102
	<u>380.807</u>	<u>443.999</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	77.748	24.618
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	12.000
Regulering af tidligere års skat	0	-776
	<u>76.748</u>	<u>35.842</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	399.132	399.132
Afgang i årets løb	-56.050	0
Kostpris 30. april	<u>343.082</u>	<u>399.132</u>
 Afskrivninger 1. maj	-396.335	-385.125
Årets afskrivninger	-2.797	-11.210
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	56.050	0
Afskrivninger 30. april	<u>-343.082</u>	<u>-396.335</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>0</u>	<u>2.797</u>

Noter

	30/4 2019	30/4 2018
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	150.000	150.000
	150.000	150.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	89.597	61.669
Årets overførte overskud eller underskud	171.359	27.928
	260.956	89.597
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	-100.000	0
Udloddet udbytte	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle og immaterielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	193 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	308 t.kr.
Driftsmidler og inventar	0 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelser i forbindelse med lejede lokaler udgør 3 måneders husleje, 13 t.kr.